РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	 26.11. 2021 года      № 81

О внесении изменений в Решение совета депутатов от 09.09.2021 № 71 «Об утверждении   положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение совета депутатов от 09.09.2021 № 71 «Об утверждении   положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области»
1.1     часть 5 «Досудебное обжалование» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]5.1. Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно ч. 4 ст. 39 Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" не применяется.
	2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в порядке, установленном Уставом Трубникоборского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава поселения                                                                               С. А. Шейдаев

[bookmark: Par35]